
Избирательная комиссия муниципального образования 
Абалаковский сельсовет 

Енисейского района Красноярского края 

РЕШЕНИ 

13.08.2020г. 

О применении на выборах Абалаковско 
Енисейского района Красноярского к 
протоколов об итогах голосования 
ускоренного ввода данных протоколов 
голосования в Государственную 
Российской Федерации «Выборы» с исп 
кода 

го сельского Совета депутатов 
рая технологии изготовления 

машиночитаемым кодом и 
частковых комиссий об итогах 

автоматизированную систему 
ользованием машиночитаемого 

и 

В соответствии с пунктом 1 Постановл 
комиссии Российской Федерации от 15.02. 
технологии изготовления протоколов уч 
голосования с машиночитаемым кодом 
протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную 
автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с 
использованием машиночитаемого кода» 
муниципального образования Абалаковскир-

1. Обратиться в Избирательную кс 
согласовании применения на выборах Р 
депутатов Енисейского района Красноярско 

№ 6/32 

гния Центральной избирательной 
>017 № 74/667-7 «О применении 
астковых комиссий об итогах 

ускоренного ввода данных 

комиссия избирательная 
сельсовет РЕШИЛА: 

миссию Красноярского края о 
балаковского сельского Совета 
го края технологии изготовления 
голосования с машиночитаемым 

эколов участковых комиссий об 
протоколов участковых комиссий об итога> 
кодом и ускоренного ввода данных прот 
итогах голосования в Государственную автоматизированную систему 
Российской Федерации «Выборы» с испол! зованием машиночитаемого кода 
на избирательных участках № 1162, № 1 163 

2. Направить настоящее решение 
Красноярского края. 

Председатель избирательной комиссии 
муниципального образования 

избирательной комиссии 
ьного образования 

в Избирательную комиссию 

( ЮДПИСЬ' сь) 

юдп 

А. Ю. Самчугова 
(инициалы, фамилия) 

Т.М. Бикташева 
(инициалы, фамилия) 


